
https://www.pasiula.lt/pid-890085/178-cm.-imontuojamas-saldytuvas-su-saldikliu-electrolux-
lnd5fe.html

178 cm. įmontuojamas šaldytuvas su
šaldikliu Electrolux LND5FE
178 cm.  įmontuojamas šaldytuvas su šaldikliu Electrolux 
LND5FE18S
 
Stabilus vėsinimas dėl „DynamicAir“ Technologija „DynamicAir“
skirta užtikrinti, kad šaldytuve būtų palaikoma stabili temperatūra.
Vėsus oras cirkuliuojamas šaldytuve, todėl netgi atidarius dureles
maisto produktai apsaugomi nuo sušilimo.
Dėl technologijos „LowFrost“, mažiau laiko reikia skirti šaldiklio
priežiūrai Integruota „LowFrost“ sistema palaiko šaldiklio
temperatūrą, kad nesikauptų šerkšnas. Geresnis veikimas ir mažiau
priežiūros.
10 metų garantija kompresoriui Būkite ramūs žinodami, kad
garantinis aptarnavimas taikomas visiems darbams, dalims bei
transportavimui, kurie susiję su kompresoriaus gedimu net 10
metų!
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Bendra šaldymo kameros talpa: 72 l
Bendra šaldytuvo talpa: 195 l
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame šaldytuve
būtų tolygi
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Šaldytuvo apšvietimas: 1 LED integrated to controls
Šaldytuvo lentynos: 4 pilno pločio, White Plastic
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Permatoma plastmasė
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Be apdailos
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Kitos vidinės šaldiklio ypatybės: Ice scraper
1780 mm aukščio, įmontuojamas
Šaldytuvo su šaldikliu spalva / dizainas: Balta.
Gaminio techninės savybės
Tipas- Montuojamas. Durų kiekis -2 .Spalva -Balta .Valdymo skydelio
vieta -Viduje .Valdymo tipas -Liečiamas, elektroninis valdymas.
Šaldymo technologija (šaldiklis) -„LowFrost“ .Reikalingas
atitirpinimas -Ne. Greitas atšaldymas- Nėra. Triukšmas, dB(A)- 34.
Aukštis, mm- 1772. Plotis, mm -546. Gylis, mm- 549. Montavimo
gylis, mm -550 .Montavimo aukštis, mm -1780. Montavimo plotis,
mm -560. Kompresorių skaičius -1 .Dažnis -50. Įtampa, V- 230-240.
Galingumas, W- 100. Maitinimo laido ilgis, m- 2.4 .Metinis energijos
suvartojimas, kWh -220. ELNE20- E .Lentynos pieno produktams- 1
pilno pločio, skaidri. Durelių lentynos- Nėra.  Dėklai kiaušiniams-
2vnt, 6 kiaušiniams .Butelių lentynėlė- 1 pilno pločio. Gėrimų
dalytuvas -Nėra. Ledukų gamyba- Nėra.Svoris (neto), kg -56.


